Zarządzenie Nr 1/2016
z dnia 7.01.2016
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 161/2015 z dnia 2.12.2015 r. 


w sprawie: 	ustalenia wysokości opłat za powtarzanie przedmiotów w roku akademickim 2015/2016 dla Wydziału Lekarskiego w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.


Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015r.) zarządzam, co następuje:
§ 1

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 161/2015 z dnia 2.12.2015 r. Rektora SUM 
w Katowicach wprowadza się następujące zmiany:

1) wiersze nr 3, 137 i 226 otrzymują nowe brzmienie:

	3
	Biologia molekularna
	Katedra Biologii Molekularnej i Genetyki
	Lekarski
	I rok/ I sem
	1460

	137
	Zajęcia fakultatywne FZT-60
	Centrum Medycyny Doświadczalnej / Katedra  
i Zakład Fizjologii
	Lekarski
	III rok / VI sem
	450

	226
	Chirurgia z Urologią
	Katedra Chirurgii Ogólnej, Naczyniowej i Transplantacyjnej 
	Lekarski
	V rok/IX sem
	940

	
	
	Katedra i Klinika Chirurgii Przewodu Pokarmowego 
	Lekarski
	V rok/IX sem
	230




2) dodaje się wiersze nr 294-318 w brzmieniu:

	294
	Biochemia z elem. chemii
	Katedra i Zakład Biochemii
	Lekarski 
	II  rok/ III sem
	1 690

	295
	Fizjologia z elem. patofizjologii
	Katedra i Zakład Fizjologii
	Lekarski 
	II  rok/ III sem
	1 680

	296
	Elementy prawa medycznego
	Kat. Medycyny Sądowej 
i Toksykologii Sądowo-Lekarskiej
	Lekarski 
	II  rok/ III sem
	220

	297
	Język obcy kontynuowany
	Studium Języków Obcych WLZ
	Lekarski 
	II  rok/ III sem
	390

	298
	Higiena i epidemiologia
	Katedra i Zakład Epidemiologii
	Lekarski 
	II  rok/ III sem
	450

	299
	Immunologia
	Katedra i Zakład Mikrobiologii
	Lekarski 
	II  rok/ III sem
	1 720

	300
	Onkologia I
	Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych 
i Chemioterapii Onkologicznej
	Lekarski 
	II rok/ III sem
	300

	
	
	Zakład Radioterapii Katedry Onkologii
i Radioterapii WLZ
	
	
	80

	301
	Promocja  zdrowia
	Katedra i Zakład  Promocji Zdrowia 
i Leczenia Otyłości
	Lekarski 
	II rok/ III sem
	160

	302
	Zajęcia fakultatywne FZT-3
	Katedra i Zakład  Promocji Zdrowia 
i Leczenia Otyłości
	Lekarski 
	II rok/ III sem
	410

	303
	Zajęcia fakultatywne FZT-6
	Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych 
i Chemioterapii Onkologicznej
	Lekarski 
	II rok/ III sem
	200

	304
	Zajęcia fakultatywne FZT-100
	Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych 
i Chemioterapii Onkologicznej
	Lekarski 
	II rok/ III sem
	200

	305
	Zajęcia fakultatywne FZT-28
	Katedra Biologii Molekularnej 
i Genetyki
	Lekarski 
	II rok/ III sem
	1 070

	306
	Zajęcia fakultatywne FZT-29
	Katedra Biologii Molekularnej 
i Genetyki
	Lekarski 
	II rok/ III sem
	600

	307
	Zajęcia fakultatywne FZT-30
	Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej Naczyń 
i Angiologii i Flebologii
	Lekarski 
	II rok/ III sem
	280

	308
	Zajęcia fakultatywne FZT-39
	Katedra i Klinika Chirurgii Przewodu Pokarmowego
	Lekarski 
	II rok/ III sem
	380

	309
	Zajęcia fakultatywne FZT-50
	Katedra i Zakład Medycyny Sądowej 
i Toksykologii Sądowo -Lekarskiej
	Lekarski 
	II rok/ III sem
	750

	310
	Zajęcia fakultatywne FZT-51
	Katedra i Zakład Medycyny Sądowej 
i Toksykologii Sądowo -Lekarskiej
	Lekarski 
	II rok/ III sem
	750

	311
	Zajęcia fakultatywne FZT-52
	Katedra i Zakład Medycyny Sądowej 
i Toksykologii Sądowo -Lekarskiej
	Lekarski 
	II rok/ III sem
	750

	312
	Zajęcia fakultatywne FZT-53
	Katedra i Zakład Medycyny Sądowej 
i Toksykologii Sądowo -Lekarskiej
	Lekarski 
	II rok/ III sem
	1 330

	313
	Zajęcia fakultatywne FZT-54
	Katedra i Zakład Medycyny Sądowej 
i Toksykologii Sądowo -Lekarskiej
	Lekarski 
	II rok/ III sem
	1 330

	314
	Zajęcia fakultatywne FZT-60
	Centrum Medycyny Doświadczalnej/Katedra 
i Zakład Fizjologii
	Lekarski 
	II rok/ III sem
	450

	315
	Zajęcia fakultatywne FZT-61
	Zakład Promocji Zdrowia 
i Leczenia Otyłości Katedry Patofizjologii
	Lekarski 
	II rok/ III sem
	290

	316
	Zajęcia fakultatywne FZT-63
	Zakład Promocji Zdrowia 
i Leczenia Otyłości Katedry Patofizjologii
	Lekarski 
	II rok/ III sem
	290

	317
	Zajęcia fakultatywne FZT-96
	Klinika Neurorehabilitacji Katedry Neurologii
	Lekarski 
	II rok/ III sem
	80

	318
	Zajęcia fakultatywne FZ 5- ,, Otyłość - patogeneza, leczenie''
	Katedra Patofizjologii, Zakład Promocji Zdrowia i Leczenia Otyłości 
	Lekarski
	IV rok / VIII  sem
	350

	
	
	Katedra i Zakład Biochemii 
	
	
	80

	
	
	Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych, Autoimmunologicznych 
i Metabolicznych 
	
	
	250

	
	
	Katedra i Klinika Chirurgii Przewodu Pokarmowego 
	
	
	60





§ 2

Wprowadza się tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 161/2015 z dnia 2.12.2015r. Rektora SUM w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 161/2015 z dnia 2.12.2015 r. pozostają bez zmian.

§ 4

Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

























[bookmark: _GoBack]


Otrzymują:
1. Prorektorzy, 
1. Dziekan Wydziału Lekarskiego w Katowicach,
1. Kwestor, 
1. Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,
1. Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,
1. Dział Kontroli i Audytu, 
1. a/a.
